
НПД№625  

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

  
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 29.06.2020 № 746 

 
Об утверждении Перечня лиц Ленинского городского округа Московской области, 

уполномоченных составлять акты об обнаружении признаков 
 административного правонарушения 

 

В соответствии со статьей 1.3.1. Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях  от 30.12.2001 №195-ФЗ, Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Московской области от 26.12.2017 №243/2017-ОЗ «Об 

административных комиссиях в Московской области», законом Московской области от 

26.12.2017 №244/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Московской области отдельными государственными 

полномочиями Московской области по созданию административных комиссий в 

Московской области», законом Московской области от 26.12.2017 №245/2017-ОЗ «О 

внесении изменений в закон Московской области «Кодекс Московской области об 

административных правонарушениях»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень лиц Ленинского городского округа Московской области, 

уполномоченных составлять акты об обнаружении признаков правонарушения 

(Приложение). 

 



2 

НПД№625  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: 

http:///www.adm-vidnoe.ru. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Ленинского 
городского округа А. П. Спасский 

 
Разослать: в дело - 2 экз., Гравин А. А., Гаврилов С.А., Лобачева Е. С.,  Тугова С.Н., 

Благодарящева Г.В.,  Нестерова С.В., .Здоров Н.О., Попова В. П., Полежаев Д. А., 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

НПД№625  

 

Приложение  
к постановлению администрации 

Ленинского городского округа  
Московской области 

от29.06.2020№746 
 

Перечень лиц   
Ленинского городского округа Московской области, уполномоченных составлять 

акты об обнаружении признаков правонарушения 
 

 

Территориальный отдел Видное «Центральный» 

Степина С.Б. - начальник территориального отдела. 

 

Территориальный отдел Видное «6 микрорайон» 

Спирина Т. Н. -  начальник территориального отдела.  

 

Территориальный отдел Видное «Расторгуево» 

Полякова Т. И. -  начальник территориального отдела. 

 

Территориальный отдел «Горки Ленинские» 

Литвинова С. Г. -  начальник территориального отдела. 

 

Территориальный отдел «Булатниковское» 

Дубровская И. К. -  начальник территориального отдела. 

 

Территориальный отдел «Бутовский» 

Кучемко С. С. -  начальник территориального отдела. 

 

Территориальный отдел «Володарское» 

Рассказов М. В. -  начальник территориального отдела. 

 

Территориальный отдел «Молоковское» 

Тарабрина Л. Н. -  начальник территориального отдела. 

 

Территориальный отдел «Картинский» 

Извеков А. А. -  начальник территориального отдела. 

 



4 

НПД№625  

 

 

Члены административной комиссии №5 

Лобачева Е.С. – заместитель главы администрации Ленинского городского округа, 

председатель комиссии, 

Нестерова С.В. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Ленинского городского округа, член комиссии, 

Попова В.П. – начальник управления архитектуры и строительства администрации 

Ленинского городского округа, член комиссии,  

Малышев Д. В.– начальник управления по экономике и потребительскому рынку 

администрации Ленинского городского округа, член комиссии 

Здоров Н.О. - начальник управления земельно-имущественных отношений 

администрации Ленинского городского округа, член комиссии 

Полежаев Д. А. - начальник управления дорожного хозяйства администрации 

Ленинского городского округа, благоустройства и транспорта, член комиссии, 

Мельникова Н.Д. – ведущий специалист муниципального контроля Ленинского 

городского округа, член комиссии, 

Лебедева Т.Д. – начальник отдела по сельскому хозяйству и охране окружающей 

среды администрации Ленинского городского округа , член комиссии. 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

